

ROTTEFRI NU ApS

Kasernevej 30, st tv
4300 Holbæk

Årsrapport
28. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2016

Peter Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ROTTEFRI NU ApS

Kasernevej 30, st tv

4300 Holbæk

CVR-nr: 36501987

Regnskabsår: 28/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS

Kalundborgvej 123

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er bekæmpelse af rotter samt dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Ledelsen forventer, at år 2016 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 28. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		9.130
Resultat af ordinær primær drift		9.130
Øvrige finansielle omkostninger		-242
Ordinært resultat før skat		8.888
Skat af årets resultat	1	-2.514
Årets resultat		6.374

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		85.000
Varebeholdninger i alt		85.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.093
Andre tilgodehavender		15.520
Tilgodehavender i alt		33.613
Likvide beholdninger		53.764
Omsætningsaktiver i alt		172.377
Aktiver i alt		172.377

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		6.374
Egenkapital i alt	3	56.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000
Skyldig selskabsskat		2.514
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		102.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.003
Gældsforpligtelser i alt		116.003
Passiver i alt		172.377

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	2.514
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	2.514

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	6.374	0	6.374
Egenkapital ultimo	50.000	0	6.374	0	56.374